



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

14/2

Příspěvek do 2. schůze Rady města Kuřimi konané dne 30.01.2019

Úřad práce - uzavření smluvního vztahu na stavební práce - EZS

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - cenová nabídka

Materiál předkládá: Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta

Materiál zpracoval: Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního

Důvodová zpráva:

Název (předmět) zakázky: „Stavební úpravy nebytových prostor pro Úřad práce - EZS“
Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2019-002
Zajišťující odbor (ZO): OI

Uvedená zakázka souvisí s rozhodnutím o přemístění pobočky Úřadu práce do prostor bytového domu ul. Bezručova čtvrt' 844/5 s přístupem z náměstí Osvobození, což se ukazuje jako vhodný krok směrem k revitalizaci prostoru náměstí. Přestěhováním navíc dojde k uvolnění kancelářských kapacit v budově Městského úřadu.

V této souvislosti byla zahájena jednání se zástupci Úřadu práce ČR a projekční práce stavebních úprav. Zahájení prací je plánováno na 02/2019, a to s ohledem termín pro stěhování Úřadu práce ČR.

Odbor investiční navrhuje v souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM, článku VIII. Odlišné postupy, uzavřít smluvní vztah na stavební práce - elektronický zabezpečovací systém s firmou COMIMPEX s.r.o., Haškova 153/17, 638 00 Brno, IČ 46972439.

Akce bude financovaná z ORG 1414 „ÚP přesun, oprava prostorů na nám. Osvobození“.

Návrh na usnesení:

RM s c h v a l u j e v souladu se směrnicí S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu odlišný postup při výběru zhotovitele a **schvaluje** uzavření smluvního vztahu na dodávku Elektronického zabezpečovacího systému do budoucích prostor sídla pobočky Úřadu práce ČR se společností COMIMPEX s.r.o., se sídlem Haškova 153/17, 638 00 Brno, IČ 46972439, za cenu 62.875 Kč bez DPH (tj. 72.285,55 Kč s DPH) na akci „Stavební úpravy nebytových prostor pro Úřad práce - EZS“.

Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI)

Úřad práce Kuřim
Dodávka a instalace PZTS JABLOTRON 100

Typ dokumentu : cenová nabídka: č.C.DKZT.2018.11.27v1
 Zákazník : Město **Kuřim**
 Datum vyhotovení : 11/2018



Specifikace dodávek a materiálu	Počet	MJ	Cena za kus	Cena
Ústředna s bezdrátovým přijímačem 0-120 zón, 15 podsystémů	1	ks	10 365 Kč	10 365 Kč
Bezúdržbový VRLA akumulátor 12V, kapacita 17Ah	1	ks	1 234 Kč	1 234 Kč
Modul s displejem, klávesnicí a RFID pro ústředny JA-100	1	ks	1 817 Kč	1 817 Kč
Pohybový infradetektor, dosah 12m, sběrnicové provedení	7	ks	496 Kč	3 472 Kč
Sběrnicový detektor kouře a teploty se sirénou	3	ks	870 Kč	2 610 Kč
Sběrnicové tísňové nebo ovládací nástěnné tlačítko	6	ks	435 Kč	2 610 Kč
Sběrnicový magnetický detektor otevření, bílý	14	ks	318 Kč	4 452 Kč
Vnitřní siréna, sběrnicové provedení, 90dB	1	ks	487 Kč	487 Kč
Sběrnicová siréna venkovní - spodní plast s elektronikou	1	ks	1 124 Kč	1 124 Kč
Plastový šedý kryt s červeným blikáčem sirény JA-111-A a JA-151-A	1	ks	655 Kč	655 Kč
Optický indikátor sekce nebo výstupu PG, sběrnicové provedení	1	ks	341 Kč	341 Kč
Přístupový přívěšek RFID	6	ks	63 Kč	378 Kč
Kabeláž pro EZS, kabelová trasa (kabelové oka, příchytka, pasky)	1	kpl	2 460 Kč	2 460 Kč
Drobný a pomocný materiál	1	kpl	640 Kč	640 Kč
Cena celkem				32 645 Kč
Specifikace instalačních prací	Počet	MJ	Cena za kus	Cena
Instalace, zapojení a konfigurace ústředny EZS vč. příslušenství	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Montáž a zapojení klávesnice vč. ovládacích segmentů	1	ks	340 Kč	340 Kč
Montáž detektoru, sirény, sb modulu vč. příslušenství, nastavení detektoru	32	ks	310 Kč	9 920 Kč
Montáž venkovní sirény vč. příslušenství, nastavení	1	ks	420 Kč	420 Kč
Kabeláž a kabelová trasa EZS (2 pracovníci 7hod)	14	hod	800 Kč	11 200 Kč
Nezměřitelné pracovní úkony	2	hod	350 Kč	700 Kč
Cena celkem				26 080 Kč
Ostatní	Počet	MJ	Cena za kus	Cena
Výkresová dokumentace DSP	1	ks	1 250 Kč	1 250 Kč
Proškolení obsluhy	1	ks	500 Kč	500 Kč
Výchozí revize systému	1	ks	890 Kč	890 Kč
Předrealizační průzkum, koordinace na místě	1	ks	550 Kč	550 Kč
Přepravní a dopravní náklady	2	ks	480 Kč	960 Kč
Cena celkem				4 150 Kč

Celková cena bez DPH	62 875 Kč
-----------------------------	------------------

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

COMIMPEX spol. s r.o.
 Haškova 17, 638 00, Brno

